係 係長 課長 会長

備品借用申込書
        令和  年  月  日

中辺路町観光協会 会長 殿
                     団 体 名
                     住   所

                     代表者氏名
                     連 絡 先

 下記のとおり借り入れたく申し込みます。
 借用した用品は、破損、汚損、または紛失する事のないように大切に取り扱い、万一、破

損、汚損、または紛失した場合は、責任を持って弁償いたします。また、返却期日を守り、

必ず指定された場所に返却いたします。
記

備品名（数量）

① ワイヤレスマイクロホン

親機（   ）
④ エ ネ ル ー プ ８ 本 充 電 器

（    ）
② ワイヤレスマイクロホン

受信機（   ）
⑤         （   ）

③ エ ネ ル ー プ 単 三 電 池

（    ）
⑥         （   ）

使 用 目 的 （イベント名など詳細に）

使 用 場 所
使 用 期 間 令和 年  月 日（ ）  時  分～令和 年  月  日（ ）  時  分

◎申込みの前に必ずお読み下さい。
※ 使用後は、数量の確認など整理して返却下さい。
※ 故障の場合は、ご連絡して返却下さい。
※ 紛失のないよう、注意をしてご使用下さい。

確
認
欄

返 却 確 認 者 名 貸付物品の破損・欠損等
 無 ・ 有（カッコに内容を記入する）

（              ）